

Будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) подвійного призначення на території Коростенського міського ліцею №8
Житомирської області за адресою: м. Коростень, вул. Залізнична, 21
132.07.23

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на Земляні роботи (організація рельєфу)
Благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 483,722 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,83402 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 65,847 тис. грн.
Середній розряд робіт 1,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтаж									
1	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3	0,088	<u>31339.50</u>	<u>18141.05</u>	2758	1161	<u>1597</u>	<u>203.9000</u>	<u>17.94</u>
					13198,45	4383,07			386	59,0153	5,19
2	С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	22	<u>162.03</u>	<u>162.03</u>	3565	-	<u>3565</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	18,61			409	0,2240	4,93
3	КБ27-68-1	Розбирання бортових каменів на бетонній основі	100 м	0,77	<u>6180.54</u>	<u>3403.62</u>	4759	2138	<u>2621</u>	<u>42.9000</u>	<u>33.03</u>
					2776,92	795,26			612	9,9840	7,69
		Разом прямі витрати по розділу 1					11082	3299	<u>7783</u>		<u>50.97</u>
									1407		17,81
		Разом будівельні роботи, грн.					11082				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					4706				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3016				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1050				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					14098				

		Всього по розділу 1					14098				
		Розділ 2. Земляні роботи									
4	КБ27-69-2	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм	1000 м2	1,788	<u>50279.72</u> 884,47	<u>46071.57</u> 6384,65	89900	1581	<u>82376</u> 11416	<u>14.6000</u> 66,8696	<u>26.1</u> 119,56
5	КБ1-13-5 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2 тех.ч. п.1.3.46 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 при об'ємі котлована до 300 м3/ /в'язкого ґрунту підвищеної вологості, що сильно налипає на зуби і стінки ковша/	1000м3	0,447	<u>51007.66</u> 1481,76	<u>49525.90</u> 11571,84	22800	662	<u>22138</u> 5173	<u>24.4596</u> 145,2766	<u>10.93</u> 64,94
6	КБ1-18-5 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2 тех.ч. п.1.3.46 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 2 при об'ємі котлована до 300 м3/ /в'язкого ґрунту підвищеної вологості, що сильно налипає на зуби і стінки ковша/	1000м3	0,1743	<u>85848.83</u> 3670,42	<u>82178.41</u> 18110,71	14963	640	<u>14323</u> 3157	<u>60.5880</u> 225,4435	<u>10.56</u> 39,29
7	С311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	464,61	<u>148.80</u> -	<u>148.80</u> 18,61	69134	-	<u>69134</u> 8646	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 104,07
8	КБ1-35-1	Улаштування дорожніх насипів бульдозерами з переміщенням ґрунту до 20 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,3906	<u>16487.33</u> -	<u>16487.33</u> 2703,04	6440	-	<u>6440</u> 1056	<u>-</u> 27,6012	<u>-</u> 10,78
9	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	1,674	<u>8775.75</u> 8775,75	<u>-</u> -	14691	14691	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>251.85</u> -
10	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	167,4	<u>1208.61</u> -	<u>-</u> -	202321	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ1-131-2	Ущільнення ґрунту причіпними кулачковими котками масою 8 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 15 см	1000м3	0,61649	<u>33183.97</u> -	<u>33183.97</u> 5604,20	20458	-	<u>20458</u> 3455	<u>-</u> 57,6861	<u>-</u> 35,56
		Разом прямі витрати по розділу 2					440707	17574	<u>214869</u> 32903		<u>299.44</u> 374,2
		Разом будівельні роботи, грн.					440707				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					208264 50477 28918 82,58 9614 469625 469625				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					451789 451789 208264 55183 31933 91,6 10664 483722 483722	20873	<u>222652</u> 34310		<u>350,41</u> 392,01
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					834,02 65847				

Склав інженер-проектувальник Л.Б. Міщішина
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головний інженер проєкту В.М. Тищенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]